都江堰市市场监督管理局
关于召开药品经营质量管理知识专题
培训班的通知
各药品零售经营单位：

    为进一步提升全市药品零售经营企业药品经营管理能力，为群众提供安全有效的药品，经局党组研究，决定召开全市药品经营质量管理知识专题培训班。现将培训班有关事项通知如下：

    一、培训时间

2015年11月17-18号，8：30-9:00报到，9：00准时开始培训。

二、培训地点

成都村政学院多功能厅（一楼）（都江堰市玉堂镇玉府路622号翰海博雅）

三、参训人员
药品零售经营企业质量管理人员（每单位限一人参加）。

四、相关事宜

（一）会务工作由药械科负责，负责人王锐睿，联系电话：13881883221；
（二）请参训人员妥善安排好工作，准时到场参加培训，不得缺席，参加培训情况将纳入各药品经营企业GSP跟踪检查。
附件：1、药品经营质量管理知识专题培训会课程安排

      2、药品零售企业电子监管专题培训会课程安排

3、参训人员名单
都江堰市市场监督管理局
                          2015年11月10日
 附件1：
	药品经营质量管理知识专题培训会课程安排表

	授课日期
	授课地址
	授课时间
	培训内容
	主讲人员
	参训人员
	人数

	2015年11月17日（周二）
	多功能厅（一楼）
	8:30-9:00
	签到

	药品经营企业质量管理人员
	每单位限一人参加

	主持人：王锐睿（药品器械科科长）

	9:00-9:30
	药品监管综合知识
	马驰(都江堰市市场监管局机关党委书记)

	9:30-12:00
	《药品经营质量管理规范》（新版GSP操作实务）
	易方（成都市医药集团质量执行总监）

	12:00-13:00
	午餐

	14:00-17:00
	中药材中药饮片管理及鉴别知识
	杨蓉（德仁堂药业质量执行总监）

	17:00-18:00
	晚餐

附件2：
药品零售企业电子监管专题培训会课程安排
	授课日期
	授课地点
	授课时间
	培训内容
	主讲人员
	参训人员
	人数

	2015年11月18日（周三）
	多功能厅（一楼）
	8:30-9:00
	签到

	药品经营企业管理人员
	每单位限一人参加（熟悉电脑操作人员）

	主持人：王锐睿（药品器械科科长）

	9:00-11:30
	电子监管培训
	21世纪公司电子监管讲师

	12:00-13:00
	午    餐

	14:00-16:00
	处方药的管理
	成都市食药监局指定讲师

附件2：培训人员名单
	序号
	企业名称
	注册地址

	1
	都江堰市慈济堂药房
	都江堰市石羊镇三羊大道178/180/182号

	2
	都江堰市众康缘大药房
	都江堰市银杏街道上游社区勤俭路54号

	3
	都江堰市铭福堂药房
	都江堰市奎光塔街道（观江社区）奎光东街57、59号

	4
	都江堰市一心堂药房
	都江堰市青城山镇青城街65、67、69、71号

	5
	都江堰市崇仁堂药房
	都江堰市胥家镇石龙社区石龙上街230、232#

	6
	都江堰市康泰药业有限公司灌口镇蒲阳路药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路380、382、384、386号

	7
	都江堰同欣药房
	都江堰市滨江街道中医院北路53、55、57号

	8
	都江堰市鹤仁堂药房
	都江堰市聚源镇聚兴路52-54号

	9
	都江堰市盛夏药店
	都江堰市蒲阳镇上阳街220号附44.45号

	10
	都江堰市恒源药房（成都恒安堂大药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇翔凤路634号

	11
	都江堰市弘康药房（成都恒安堂大药房连锁有限公司）
	都江堰市灌口镇外北街798、800号

	12
	都江堰市九森药房（成都恒安堂大药房连锁有限公司）
	都江堰市中兴镇九龙社区东区29号

	13
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司幸福镇奎光路药店
	都江堰市幸福镇奎光路308、310、312号

	14
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司幸福镇通锦路药店
	都江堰市幸福镇通锦路53、55、57号

	15
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司胥家镇文荟路药店
	都江堰市胥家镇文荟路237、239号

	16
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司灌口镇学府路药店
	都江堰市灌口镇学府路26、28、30号

	17
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司灌口镇建设路药店
	都江堰市灌口镇建设路天维街2号

	18
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司灌口镇幸福路药店
	都江堰市灌口镇幸福路238、240、242号

	19
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司灌口镇兴盛街药店
	都江堰市灌口镇兴盛街51、53、55号

	20
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司石羊镇东大街药店
	都江堰市石羊镇东大街107、109号

	21
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司幸福街道幸福社区新发南路药店
	都江堰市幸福街道幸福社区新发南路116、118号

	22
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司奎光塔街道安顺社区江安河东路中段药店
	都江堰市奎光塔街道安顺社区江安河东路中段63、65、67号

	23
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司中兴镇中环路药店
	都江堰市中兴镇中环路南段105、107号

	24
	都江堰市宝瓶堂药店（成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司）
	都江堰市幸福街道迎宾路1、3、5号

	25
	都江堰市鹤寿堂药房（成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司）
	都江堰市灌口街道平义社区蒲阳路259、261、263、265号

	26
	成都宝瓶堂药房连锁有限责任公司
	都江堰市幸福镇通锦路570号

	27
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市宝莲路药店
	都江堰市永丰街道（联盟社区）宝莲路637号沪都家园31-1

	28
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市青城路药店
	都江堰市奎光塔街道（龙潭湾社区）青城路176、178号

	29
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市江安路药店
	都江堰市奎光塔街道（观江社区）江安路74、76号

	30
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市奎光路路药店
	都江堰市奎光塔街道（奎光塔社区）奎光路259、261号

	31
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市蒲阳路二号店药店
	都江堰市灌口街道（紫东社区）蒲阳路38号

	32
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市蒲阳路一号店药店
	都江堰市灌口街道（建兴社区）蒲阳路156、158、160、162号

	33
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市红庙巷路药店
	都江堰市灌口街道（蒲阳路社区）红庙巷129号

	34
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市发展路药房
	都江堰市银杏街道高桥社区发展路1、3、5号

	35
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市上游新村药店
	都江堰市银杏街道（上游社区）勤俭路81、83号

	36
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市予乐高桥药店
	都江堰市银杏街道（高桥社区）予乐高桥市场1层7、8、21、22号

	37
	都江堰市老国药房（成都市兴福药房连锁有限公司）
	都江堰市永丰街道（联盟社区）宝莲路605、607号

	38
	成都市兴福药房连锁有限公司都江堰市联盟北路店
	都江堰市幸福街道（莲花社区）联盟北路198号附11、12、13号

	39
	都江堰瑞安药房（成都市兴福药房连锁有限公司）
	都江堰市蒲阳镇（和平社区）和平街24号

	40
	都江堰市寿鑫康药店（成都市兴福药房连锁有限公司
	都江堰市灌口街道（西川社区）江安路151、153、155号

	41
	都江堰市三宜堂药店（成都市兴福药房连锁有限公司）
	都江堰市永丰街道民丰社区祥凤路735、737号

	42
	都江堰市民主大药房（成都市兴福药房连锁有限公司）
	都江堰市永丰街道（民丰社区）通锦路362、364、366、368号

	43
	都江堰市同济堂药房（成都市兴福药房连锁有限公司
	都江堰市奎光塔街道（观江社区）青城路288、290号

	44
	都江堰市合和堂药房（成都市兴福药房连锁有限公司）
	都江堰市天马镇（碧鸡桥社区）车家桥街85-87号

	45
	都江堰市利民三羊大药房(四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市石羊镇利民三羊大道235-239号

	46
	都江堰瑞民药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市灌口镇外北街426、428号

	47
	都江堰外江药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市玉堂镇玉府街50号

	48
	都江堰紫薇药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市崇义镇崇德社区第十组紫薇街41号

	49
	都江堰家欣药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市崇义镇正街下街108号

	50
	都江堰晓娟药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市崇义镇紫微街59号

	51
	都江堰煜鑫堂药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市石羊镇商业街68、70、72、74号

	52
	都江堰市康虹药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市虹口乡光荣村二组

	53
	都江堰市安福药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市大观镇高尔夫大街165、167号

	54
	都江堰市健宁药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市胥家镇驾虹路171、173号

	55
	都江堰康福堂大药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市翠月湖镇五桂村五组76、78号

	56
	都江堰聚兴药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市聚源镇聚兴路220、222号

	57
	都江堰市瑞祥药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市中兴镇南街63号

	58
	都江堰古天药房（四川科创大药房连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇古天下街59号

	59
	都江堰市瑞安堂药房
	都江堰市青城山镇（青景社区）青雨路61、63、65号

	60
	都江堰市崇义镇仙敏药房
	都江堰市崇义场镇崇德社区崇天路52、54号

	61
	都江堰市怡乐药房
	都江堰市银杏街道（银杏社区）外北街686、688号

	62
	都江堰市惠民药房
	都江堰市银杏街道（惠民社区）彩虹大道北段5栋附4、5号

	63
	都江堰市康欣大药房
	都江堰市幸福街道（解放社区）光明街29栋3号楼61、63、65号

	64
	都江堰市羊氏药房
	都江堰市奎光塔街道安顺社区江安河西路中段276、278号

	65
	都江堰市新建药房
	都江堰市蒲阳镇和平社区新建街163号

	66
	都江堰市怡馨堂药房
	都江堰市青城山镇香花馨居37栋附3号

	67
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇奎光路第一药店
	都江堰市幸福镇奎光路237号

	68
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇奎光路第二药店
	都江堰市幸福镇奎光路66号

	69
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司滨江街道凉水井路药店
	都江堰市滨江街道凉水井路740、742、744、746号

	70
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司银杏街道外北街药店
	都江堰市银杏街道银杏社区外北街674、676、678、680号

	71
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司胥家镇发展路药店
	都江堰市胥家镇发展路18-1-2号

	72
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇宝莲路药店
	都江堰市幸福镇宝莲路“幸福家园二期”657号31栋1层2号

	73
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇迎宾路药店
	都江堰市幸福镇迎宾路167、169、171、173号

	74
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇光明街药店
	都江堰市灌口镇光明街佳美新居３９７号２栋１层５号、２栋１层６号

	75
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇都江堰大道药店
	都江堰市幸福镇都江堰大道幸福生活广场233号

	76
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇观景路药店
	都江堰市灌口镇观景路345、347号

	77
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇景环路药店
	都江堰市幸福镇景环路569、571号

	78
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司青城山镇桃花新居药店
	都江堰市青城山镇桃花新居B区1号

	79
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司蒲阳镇兴鑫小区药店
	都江堰市蒲阳镇兴鑫小区7-1-1、7-1-2号

	80
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇学府路药店
	都江堰市灌口镇学府路75号

	81
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇永安大道药店
	都江堰市幸福镇永安大道南三段

	82
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇彩虹大道药店
	都江堰市幸福镇彩虹大道432号都市美丽风景

	83
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇江安路药店
	都江堰市幸福镇江安路77号

	84
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇青城路药店
	都江堰市幸福镇青城路336号江都花园

	85
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司中兴镇梓红路药店
	都江堰市中兴镇梓红路1、3、5、7号

	86
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇新马路药店
	都江堰市幸福镇新马路79、81号

	87
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司幸福镇岷江路药店
	都江堰市幸福镇岷江路24号上尚春天1-1-13

	88
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇外北街药店
	都江堰市灌口镇外北街延伸线

	89
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇外北街第二药店
	都江堰市灌口镇外北街

	90
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司石羊镇东大街药店
	都江堰市石羊镇东大街24号

	91
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司柳街镇古天上街药店
	都江堰市柳街镇古天上街93号

	92
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司灌口镇蒲阳路药店
	灌口镇蒲阳路146、148、150号

	93
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司胥家镇石龙下街药店
	都江堰市胥家镇石龙下街84、86号

	94
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司天马镇金马街药店
	都江堰市天马镇金马街4号

	95
	都江堰市卫康药房连锁有限责任公司永丰街道翔凤路药店
	都江堰市永丰街道翔凤路795、797、799号

	96
	都江堰市草本堂药店（成都老国药房连锁有限公司）
	都江堰市银杏街道学府路661、663、665、号

	97
	都江堰市国康药店（成都老国药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福街道景环路224号

	98
	都江堰市元亨大药房（都江堰市荣济堂医药连锁有限公司）
	都江堰市银杏街道高桥B2社区发展路5-1-3号

	99
	都江堰市和济药房（都江堰市荣济堂医药连锁有限公司）
	都江堰市银杏街道双林路32-1-7号

	100
	都江堰市李大夫药房（都江堰市荣济堂医药连锁有限公司）
	都江堰市银杏街道勤俭路152、154号

	101
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道蒲阳路第一药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路2-2号

	102
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道建设路第二药房
	都江堰市灌口街道建设路242、244号

	103
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司银杏街道学府路第二药房
	都江堰市银杏街道学府路391号学府馨居27栋附3号

	104
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司幸福街道翔凤路药房
	都江堰市幸福街道翔凤路165、167号

	105
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司奎光塔街道青城路药房
	都江堰市奎光塔街道青城路3幢1号

	106
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道天乙街药房
	都江堰市灌口街道天乙街118号3幢1号

	107
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道玉带桥街药房
	都江堰市灌口街道玉带桥街华夏广场1期

	108
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司银杏街道高桥药房
	都江堰市银杏街道发展路42、43号1号楼3、4号

	109
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道学府路药房
	都江堰市灌口街道学府路167、169号

	110
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司奎光塔街道奎光路药房
	都江堰市奎光塔街道奎光路135、137号

	111
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道建设路药房
	都江堰市灌口街道建设路275、277、279号

	112
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司幸福街道观景路药房
	都江堰市幸福街道观景路300、302号

	113
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司银杏街道重庆路药房
	都江堰市银杏街道重庆路200、202号

	114
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司幸福街道莲花南路药房
	都江堰市幸福街道莲花南路6、8、10号

	115
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道外北街药房
	都江堰市灌口街道外北街78、80号

	116
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司灌口街道蒲阳路第二药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路416、418号

	117
	都江堰市荣济堂医药连锁有限公司幸福街道迎宾路药房
	都江堰市幸福街道迎宾大道111、113号

	118
	都江堰市龙仁堂大药房（成都本草堂药品连锁有限公司）
	都江堰市中兴镇新益小区7幢1、2、3号

	119
	都江堰市双元堂药房（成都本草堂药品连锁有限公司）
	都江堰市胥家镇实新村10组

	120
	都江堰市慈济药房（成都本草堂药品连锁有限公司）
	都江堰市青城山镇青雨路115、117、119号

	121
	都江堰市康敏大药房（成都本草堂药品连锁有限公司）
	都江堰市天马镇金马街14、16号

	122
	都江堰市中兴镇梓红药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市中兴镇梓桐社区梓红路28-30号

	123
	都江堰市翠月药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市青城山镇民兴社区下兴街274、276号

	124
	都江堰市吉旺药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市石羊镇东大街口

	125
	都江堰青城外山观麟药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市大观镇（大观社区）高尔夫大街164、166、168号

	126
	都江堰市沿柳药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇柳顺社区三组

	127
	都江堰市德顺堂药房（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市蒲阳镇上阳街216、218号

	128
	都江堰市鸿康大药房（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇御柳社区前进街25号

	129
	都江堰市石羊镇华灵药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市石羊镇商业街69号

	130
	都江堰祥康堂药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市青城山镇青正街东段4号

	131
	都江堰市陈雯药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇古天上街118、120号

	132
	都江堰民康药房（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市蒲阳镇拦厢干道街23、25号

	133
	都江堰市鹤年堂药房（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇通锦路114号

	134
	都江堰市永利药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市幸福街道幸福社区景中路85、87、89、91号

	135
	都江堰市欣荣药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇中新巷46号18栋4单元

	136
	都江堰市名仁堂大药房（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市江安中路281、283、285号

	137
	都江堰市德源堂药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市灌口街道（西川社区）江安中路209、211、213号

	138
	都江堰市天马金泽药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市天马镇金马街8号

	139
	都江堰市龚氏药店（四川天乐医药连锁有限公司）
	都江堰市安龙镇盆景路102、104、106号

	140
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司幸福街道都江堰大道第二药房
	都江堰市幸福街道莲花社区都江堰大道259号

	141
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司幸福镇都江堰大道药房
	都江堰市灌口街道(太平社区）都江堰大道109、111、113、115、117号

	142
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司银杏街道发展药房
	都江堰市银杏街道发展路51、53号

	143
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司灌口街道公园路药房
	都江堰市灌口街道公园路114、116、118号

	144
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司幸福街道观凤路药房
	都江堰市幸福街道观凤路39、41、43号

	145
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司银杏街道观景路药房
	都江堰市银杏街道观景路646号

	146
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司永丰街道景环路药房
	都江堰市永丰街道景环路597、599、601号

	147
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司胥家镇驾虹路药房
	都江堰市胥家镇驾虹路153号

	148
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司灌口街道江安路药房
	都江堰市灌口街道江安路197号”

	149
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司聚源镇北街药房
	都江堰市聚源镇北街55、57号

	150
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司奎光塔街道奎光路药房
	都江堰市奎光塔街道（奎光塔社区）奎光路353、355、357、359、361、363号

	151
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司灌口街道蒲阳路药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路68、70、72号

	152
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司幸福街道太平街药房
	都江堰市幸福街道太平街453号、455号附1号

	153
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司奎光塔街道天府大道药房
	都江堰市奎光塔街道天府大道639号附6号”

	154
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司银杏街道外北街药房
	都江堰市银杏街道外北街1082、1084号

	155
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司灌口街道兴隆街药房”
	都江堰市灌口街道（建兴社区）兴隆街53号

	156
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司灌口街道杨柳河街药房
	都江堰市灌口街道（柳河社区）杨柳河街180号附11、12号

	157
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司永丰街道永友路药房
	都江堰市永丰街道（永丰社区）永友路62、64号

	158
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司玉堂镇玉府街药房
	都江堰市玉堂镇玉府街244、246号

	159
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司幸福街道中山路药房
	都江堰市幸福街道（岷江路社区）中山路165、167、169号

	160
	都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司聚源镇聚兴路药房
	都江堰市聚源镇聚兴路60号

	161
	都江堰市康益生药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	四川省成都市都江堰市玉堂镇玉府路14-16号

	162
	都江堰市天福惠康药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市银杏街道宁江社区文荟路799、801号

	163
	都江堰市福宁堂药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市幸福镇走马河东路下段314、316号

	164
	都江堰市源源药店(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市聚源镇聚兴路204、206号

	165
	都江堰市青健药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市青城山镇药王路14、16号

	166
	都江堰市松济堂药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市滨江街道江安中路239、241号

	167
	都江堰市和平桥药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市聚源镇永安街83、85号

	168
	都江堰市民生药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市蒲阳镇善庆街4、5号

	169
	都江堰市和平药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市蒲阳镇和平街12、14号

	170
	都江堰市维康药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市高中兴盛街359、361号

	171
	都江堰市隆康药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市蒲阳镇兴隆路443、445号

	172
	都江堰市上阳药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市蒲阳镇上阳街41、43号

	173
	都江堰市林康药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市玉堂镇玉府街300、302号

	174
	都江堰市宏德药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市青城山镇南北大街114、116号

	175
	都江堰市普爱大药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市崇义镇迎祥路30、32号

	176
	都江堰市安泰药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市中兴镇中大街8、10、12号

	177
	都江堰市佩帏药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市上元小区13栋2、3号

	178
	都江堰市川康大药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市灌口镇光明街288号

	179
	都江堰市永健药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市玉堂镇茅草碾路198号附1号

	180
	都江堰市祥和药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市聚源镇鑫苑街78号

	181
	都江堰市福鑫堂药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市胥家镇八角树街67号

	182
	都江堰市福禄药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市胥家镇老人桥街55号

	183
	都江堰市德瑞康药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市幸福镇通锦路437、439、441号

	184
	都江堰市华安堂药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市胥家镇学府路391号13幢附2号

	185
	都江堰市辅仁堂药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市向峨乡（爱莲社区）爱莲路16、18号

	186
	都江堰市宏大药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市龙池镇光荣社区76号

	187
	都江堰市芷奕药房(都江堰市聚仁堂医药连锁有限公司)
	都江堰市蒲阳镇兴隆路233、235、237号

	188
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市永丰街道宝莲路店
	都江堰市永丰街道（联盟社区）宝莲路571、573、575号

	189
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市幸福街道都江堰大道店
	都江堰市幸福街道都江堰大道292号

	190
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市玉堂镇玉府店
	都江堰市玉堂镇玉府路349号附8、10号

	191
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市永丰街道银丰路店
	都江堰市永丰街道银丰路47号

	192
	都江堰市吉安药房（成都市吉安药房连锁有限公司）
	都江堰市灌口街道蒲阳路626号

	193
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市银杏街道问道西路店
	都江堰市银杏街道壹街区问道西路14号

	194
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市银杏街道外北街店
	都江堰市银杏街道银杏社区外北街537、539号

	195
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市幸福街道迎宾路店
	都江堰市幸福街道迎宾路75号

	196
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市崇义镇农民街店
	都江堰市崇义镇（崇德社区）农民街73-75号

	197
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市中医院北路店
	都江堰市奎光塔街道（金江社区）中医院北路81号

	198
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市蒲阳镇拦厢干道街二号店
	都江堰市蒲阳镇（会元桥社区）栏厢干道街15、17号

	199
	成都市吉安药房连锁有限公司都江堰市蒲阳镇拦厢干道街一号店
	都江堰市蒲阳镇（会元桥社区）栏厢干道街60、62号

	200
	成都市吉药房连锁有限公司
	都江堰市幸福镇中山北路18号4幢3单元1号

	201
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市宝莲路大药房
	都江堰市永丰街道联盟社区宝莲路543、545号

	202
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市蒲阳路大药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路社区蒲阳路221、223号

	203
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市瑞兴大药房
	都江堰市永丰街道友爱社区永安大道南三段258、260、262、264号

	204
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市随园堂大药房
	都江堰市奎光塔街道安顺社区康兮路162、164、166号

	205
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市瑞福大药房
	都江堰市幸福街道解放社区观景路457、459、461号

	206
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市仁仁堂药房
	都江堰市幸福街道翔凤桥社区翔凤路192号

	207
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市瑞和大药房
	都江堰市幸福街道观风楼社区泰和巷12、14、16号

	208
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市发展路大药房
	都江堰市银杏街道高桥社区发展路11号

	209
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰宝莲路大药房
	都江堰市永丰街道（联盟社区）宝莲路543、545号

	210
	成都瑞泰医药连锁有限公司都江堰市蒲阳路大药房
	都江堰市灌口街道蒲阳路社区蒲阳路221、223号

	211
	都江堰市泰瑞大药房
	都江堰市灌口街道紫东社区玉带新街20、22号

	212
	都江堰市玉仁大药房（四川省博维康药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇奎光西上街151、153号

	213
	都江堰市保和堂大药房（四川省博维康药房连锁有限公司）
	都江堰市灌口镇光明街244、246号

	214
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇都江堰大道药店
	都江堰市幸福镇都江堰大道85号

	215
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇景中路药店
	都江堰市幸福镇景中路128、130、132号

	216
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇奎光路药店
	都江堰市幸福镇奎光路256、258、260号

	217
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市蒲阳镇问道西路药店
	都江堰市幸福镇蒲阳镇问道西路11、13、15、17号

	218
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市胥家镇重庆路药店
	都江堰市胥家镇重庆路222号18幢附4号

	219
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇都翔凤路药店
	都江堰市幸福镇翔凤745号

	220
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市灌口镇外北街药店
	都江堰市灌口镇外北街664、666号

	221
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市聚源镇联建房药店
	都江堰市聚源镇联建房10栋1楼5、6号

	222
	四川太极大药房连锁有限公司都江堰市灌口镇蒲阳路药店
	都江堰市灌口镇蒲阳路240、242、244、246号

	223
	都江堰市保生药房（四川太极药房连锁有限公司）
	都江堰市石羊镇政府街10号

	224
	都江堰市济世堂药店（四川太极大药房连锁有限公司）
	都江堰市灌口镇五桂桥街81、83号

	225
	都江堰市仁修堂药房（四川太极大药房连锁有限公司）
	都江堰市崇义镇圣安村6组

	226
	都江堰市延龄堂药房
	都江堰市灌口镇华夏广场2幢20、21号

	227
	都江堰市同心药店
	都江堰市向峨乡场镇（实际地址未变）

	228
	都江堰市古月药房
	都江堰市玉堂镇玉府街215号玉府新区11幢6、7号

	229
	都江堰市四福堂药房
	都江堰市翠月湖镇下兴街140、142、144号

	230
	都江堰市蒲阳健康药房
	都江堰市蒲阳镇蒲村街60号

	231
	都江堰市崇义镇仁济药店
	都江堰市崇义镇崇义村2组

	232
	都江堰市聚源镇永定药房
	都江堰市聚源镇永兴街1号

	233
	都江堰市利生药房
	都江堰市中兴镇中环路南段143—145号

	234
	都江堰市万寿药店
	都江堰市安龙镇花卉街128、130、132号

	235
	都江堰市盛鑫药房
	都江堰市幸福彩虹大道南段196号4栋附14、15号（实际地址未变）

	236
	都江堰市西大街康寿药店
	都江堰市石羊镇解放街93号

	237
	都江堰普源堂药房
	都江堰市幸福镇江安路50号

	238
	都江堰市石羊镇益寿药房
	都江堰市石羊镇北大街45、47、49、51号（实际地址未变）

	239
	都江堰市洪丰大药房
	都江堰市柳街镇柳安街13号

	240
	都江堰市玉泰药房
	都江堰市玉堂镇玉府街98、100号

	241
	都江堰市聚源康福药店
	都江堰市聚源镇勤学路240、242号

	242
	都江堰钰鑫药店
	都江堰市玉堂镇玉府小区1幢14、15号

	243
	都江堰市益心药店
	都江堰市青城山镇药王大道上段97、99号

	244
	都江堰市顺安药房
	都江堰市幸福镇江安路192、194号

	245
	都江堰市欣诚药房
	都江堰市青城山镇泉水路51号

	246
	都江堰市石羊镇正康药房
	都江堰市石羊镇北大街81、83、85号号

	247
	都江堰市杨氏诚信药房
	都江堰市崇义镇江安村四组

	248
	都江堰市中兴镇永泰药房
	都江堰市中兴镇“青城＇中兴老街”5栋1楼16号

	249
	都江堰市柳街镇翔宇药店
	都江堰市柳街镇玉沿北街30号

	250
	都江堰市怀远大药房
	都江堰市崇义镇上街10号

	251
	都江堰天马平民药店
	都江堰市天马镇车家桥街19号

	252
	都江堰市安龙镇鑫茂药店
	都江堰市安龙镇木兰路127、129号

	253
	都江堰市利世药铺
	都江堰市幸福镇新马路16、18号

	254
	都江堰市红宇药店
	都江堰市石羊镇政府街162、164号

	255
	都江堰市普济堂药房
	都江堰市幸福镇景环路350、352号

	256
	都江堰市永康药房
	都江堰市灌口镇银杏路2、4、6、8号

	257
	都江堰市兴隆鑫药房
	都江堰市天马镇金马街47、47号附1号

	258
	都江堰市崇义镇宏运药店
	都江堰市崇义镇下街96号

	259
	都江堰市杰康药店
	都江堰市青城山镇青正街5号

	260
	都江堰市仁爱大药房
	都江堰市幸福镇中山路48、50号

	261
	都江堰市中兴镇王氏中西药门市部
	都江堰市中兴镇中环路南段87、89号

	262
	都江堰市祥安药房
	都江堰市青城山镇沙坪村4组28号

	263
	都江堰同仁大药房
	都江堰市安龙镇大乐场镇蒲津街127、129、131号

	264
	都江堰市新升堂药房
	都江堰市灌口镇蒲阳路337-339号

	265
	都江堰市文武药房
	都江堰市青城山镇大山路111号

	266
	都江堰市聚源镇鑫鑫药房
	都江堰市聚源镇聚兴大道

	267
	都江堰市泰达药房
	都江堰灌口镇玉带桥街华夏广场8栋5、6号

	268
	都江堰市石羊镇堂仁怀药店
	都江堰市石羊镇商业街304号

	269
	都江堰市永惠药房
	都江堰市蒲阳镇蒲村街161、163号

	270
	都江堰市仁源堂药房
	都江堰市幸福镇凉水井路908、910号38栋10、11号

	271
	都江堰市强兴药房
	都江堰市青城山镇泰安村五组7号

	272
	都江堰市信康药房
	都江堰市聚源镇盛源路154.156号

	273
	都江堰市康美大药房
	都江堰市胥家镇场镇石龙下街96、98号

	274
	都江堰市中兴镇益生药房
	都江堰市中兴镇中环路北段237号

	275
	都江堰市博爱药店
	都江堰市蒲阳镇兴隆路26-1-1号

	276
	都江堰麒麟堂大药房
	都江堰市大观镇高尔夫大街218、220、222号

	277
	都江堰市健豪药房
	都江堰市胥家镇驾虹路113、115号

	278
	都江堰市沁源药店
	都江堰市天马镇玉泉街56号

	279
	都江堰市益寿堂药房
	都江堰市中兴镇景桥路17、19号

	280
	都江堰市顺佳药房
	都江堰市天马镇金马街103号附8号

	281
	都江堰市仁鑫堂药房
	都江堰市天府大道88、90号

	282
	都江堰市杏林大药房
	都江堰市石羊镇三羊大道232号

	283
	都江堰市天赐大药房
	都江堰市幸福镇中山路51、53号

	284
	都江堰市顺民药店
	都江堰市幸福镇西川街19号

	285
	都江堰市翠月湖镇回生药店
	都江堰市翠月湖镇下兴街139、141号

	286
	都江堰市晨涛药房
	都江堰市石羊镇徐兴路22、24号

	287
	都江堰市济邦药房
	都江堰市中兴镇商业街137、139号

	288
	都江堰市杨均燕药店（二证合一）
	都江堰市蒲阳镇建设小区建业路68、70、72号

	289
	都江堰市瑞鑫药房
	都江堰市天马镇童山村一组47号

	290
	都江堰市都江药店
	都江堰市紫坪铺镇都江村三组91号

	291
	都江堰市柳街镇战洪药店
	都江堰市柳街镇战洪村六组38号

	292
	都江堰市百草堂大药房
	都江堰市翠月湖镇下兴街41、43号

	293
	都江堰市康安药店
	都江堰市青城山镇南北大道123、125、127号

	294
	都江堰市同春大药房
	都江堰市幸福镇中山路108号9栋1单元1楼

	295
	都江堰市成华药房
	都江堰市蒲阳镇壹街区勤俭路70、72号

	296
	都江堰市瑞欣药房
	都江堰市石羊镇西大街49、51、53号

	297
	都江堰市兴堰乐瑞大药房
	都江堰市幸福镇永安大道南三段132号附32、34、36号

	298
	都江堰市蟠龙药房
	都江堰市蒲阳镇拦厢新街18、19号

	299
	都江堰市宏升堂大药房
	都江堰市中兴镇中环路南段271、273号

	300
	都江堰市赞生堂药店
	都江堰市幸福镇彩虹大道北段“中冶堰景”306、308号

	301
	都江堰宝芝林药房
	都江堰市幸福镇宝莲路591、593、595号

	302
	都江堰市张银药房
	都江堰市蒲阳镇上阳街220号附97、98号

	303
	都江堰市富邦药店
	都江堰市中兴镇中大街77、79号

	304
	成都百信药业连锁有限责任公司都江堰市幸福镇彩虹大道南段药店
	都江堰市幸福镇彩虹大道南段317、319、321、323、325号

	305
	都江堰市文康药店
	都江堰黑丝聚源镇聚兴路131、133号

	306
	都江堰市博安堂大药房
	都江堰市幸福镇青城路336号（华桥商业城12栋3号）

	307
	都江堰市华芝堂药房
	都江堰市大观镇大青路16、18号

	308
	都江堰市新欣大药房
	都江堰市幸福镇奎光西环街11、13、15号

	309
	都江堰市上善药店
	都江堰市青城山镇靑雨路42、44、46号

	310
	都江堰市聚源四季药房
	都江堰市聚源镇永安街11、13号

	311
	都江堰市普生药房
	都江堰市幸福镇岷江路129号附1号

	312
	都江堰市普芝堂药房
	都江堰市幸福镇景中路171、173、175号

	313
	都江堰市兴源药房
	都江堰市聚源镇聚兴路43.45号

	314
	都江堰市好利药店
	都江堰市幸福街道奎光路34号

	315
	都江堰市万寿堂药房
	都江堰市蒲阳镇会元桥社区蒲村街1号滨河路86、88、90号

	316
	都江堰市童子山药房
	都江堰市天马镇童山村一组98号

	317
	四川德仁堂药业连锁有限公司都江堰市幸福镇都江堰大道中段药店
	都江堰市幸福镇都江堰大道中段132、134号

	318
	都江堰市顺林大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇玉沿街13号

	319
	都江堰市仁善堂药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市蒲阳镇干河子路21、23号

	320
	都江堰市太康大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市大观镇道观路46、48号

	321
	都江堰市华康大药房（四川康贝大药房连有限公司）
	都江堰市灌口镇蒲阳路78、80、82号

	322
	都江堰市柳街镇利民利康大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市柳街镇前进街30号

	323
	都江堰市福泰药房（四川康贝大药店房连锁有限公司）
	四川省成都市都江堰市学府路128、130号

	324
	都江堰双键药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇幸福村一组14幢3单元1楼

	325
	都江堰康福来大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市崇义镇土桥新街十字口1`2号

	326
	都江堰市仁心堂药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇观江社区华侨商业城青城路358.360号

	327
	都江堰市恒康药房(四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市天乙街211-215号

	328
	都江堰市馨益药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	四川省成都市都江堰市青城山镇药王路东段263.265号

	329
	都江堰市众德堂药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市银杏街道高桥社区双林路高桥B5小区156号

	330
	都江堰市德福堂药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市胥家镇光明街440、442号

	331
	都江堰市青城山镇康复药店（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市青城山镇（青城社区）泉水路43号

	332
	都江堰市顺康大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市安龙镇花卉街112.114号

	333
	都江堰市安康药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市胥家镇高桥村康桥水乡1栋1层6、7、8号

	334
	都江堰市民众大药房（四川康贝大药房连锁有限公司）
	都江堰市幸福镇景环路491.493.495号